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Burmistrz Miasta i Gminy








Gołańcz

OFERTA

na dostawy węgla dla placówek podległych   Miastu i Gminie  Gołańcz

	Gatunek
	Parametry
	Ilość

w tonach
	Cena jednostkowa netto
	Podatek VAT
	Cena jednostkowa brutto
	Cena brutto wraz z podatkiem VAT i transportem

(iloczyn 3x6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	kostka
	30-50-06
	69
	
	
	
	

	orzech
	30-05-06
	420
	
	
	
	

	groszek
	30-05-06
	120
	
	
	
	

	miał
	23-18-06
	110
	
	
	
	

	Wartość oferty ogółem
	


Oświadczam, że zgodnie z wymogami art. 22 ust. 2 ustawy o zamówieniach publicznych 

1.      jestem uprawniony do występowania w obrocie prawnym zgodnie z wymaganiami ustawowymi,

2.      posiadam uprawnienia niezbędne do wykonania przedmiotowego zamówienia,

3.      dysponuję niezbędną wiedzą i doświadczeniem, a także potencjałem ekonomicznym i technicznym oraz pracownikami zdolnymi do wykonania danego zamówienia,

4.      znajduję się w sytuacji finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,

5.      nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 19 ustawy o zamówieniach publicznych.

6.Oświadczam, że przy realizacji zamówienia   użyję/nie użyję* nie mniej niż 50% wartości surowców lub produktów krajowych.

Zobowiązuję się wykonać całość przedmiotu zamówienia  w terminie określonym w 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
Oświadczam, że akceptuję:

proponowane przez zamawiającego istotne postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści umowy.

Poświadczam wniesienie wadium w kwocie określonej w SIWZ dla całości / wybranej części w wysokości: 

zadanie nr .................., w wysokości ....................................., w formie: .......................................................
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     (podpis)

